様式第64号（工期延長請求書）【土木工事共通仕様書　1-42-4】
	令和

	年

	月

	日

	監督員

	殿

	受注者

	現場代理人

工期延長請求書

	（工事名）

標記について、工事請負契約書第２１条の規程に基づき、下記のとおり工期の延長を請求いたします。

記

	1.
	当初工期

	令和

	年

	月

	日
	から

	令和

	年

	月

	日
	まで

	2.
	変更工期

	令和

	年

	月

	日
	まで

	（延長日数

	日）

	3.
	延長理由

以　　上

《注意事項》
・変更工程表を添付すること。
・Kcube2による提出とする。